

ÅRSREDOVISNING

för

Mörks Timber AB

Org.nr. 556959-7064

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01--2024-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Åsa Holmberg, Styrelseledamot
2024-11-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är timmertransporter till olika sågverk.
Företagets säte är Orsa

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med ca 48 % jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget har haft färre anställda detta år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	4 627 166	8 989 235	8 907 903	7 841 307
Resultat efter finansiella poster	-205 943	596 137	285 206	-35 550
Soliditet (%)	15	18	13	7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med ca 49 % vilken beror på att bolaget minskat verksamhetens omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	508 453	463 291	1 021 744
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		463 291	-463 291	0
Årets resultat			-205 943	-205 943
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>671 744</u>	<u>-205 943</u>	<u>515 801</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	671 744
Årets resultat	<u>-205 943</u>
	465 801

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>465 801</u>
	465 801

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 627 166	8 989 235
Övriga rörelseintäkter		<u>16 036</u>	<u>1 256 725</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 643 202	10 245 960
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 351 781	-5 055 525
Övriga externa kostnader		-213 126	-242 549
Personalkostnader	2	-1 155 585	-2 539 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-922 445</u>	<u>-1 592 561</u>
Summa rörelsekostnader		-4 642 937	-9 430 034
Rörelseresultat		265	815 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		896	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-207 104</u>	<u>-219 833</u>
Summa finansiella poster		-206 208	-219 789
Resultat efter finansiella poster		-205 943	596 137
Resultat före skatt		-205 943	596 137
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-132 846
Årets resultat		<u>-205 943</u>	<u>463 291</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 997 228</u>	<u>2 919 673</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 997 228	2 919 673
Summa anläggningstillgångar		1 997 228	2 919 673
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		412 176	591 554
Övriga fordringar		11 804	8 473
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>105 682</u>	<u>94 735</u>
Summa kortfristiga fordringar		529 662	694 762
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>958 679</u>	<u>1 912 863</u>
Summa kassa och bank		958 679	1 912 863
Summa omsättningstillgångar		1 488 341	2 607 625
SUMMA TILLGÅNGAR		3 485 569	5 527 298

BALANSRÄKNING

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

671 744

508 453

Årets resultat

-205 943

463 291

Summa fritt eget kapital

465 801

971 744

Summa eget kapital

515 801

1 021 744

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

1 764 058

2 475 651

Summa långfristiga skulder

1 764 058

2 475 651

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

710 498

908 060

Leverantörsskulder

128 453

184 314

Skatteskulder

0

18 026

Övriga skulder

326 304

598 302

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 455

321 201

Summa kortfristiga skulder

1 205 710

2 029 903

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 485 569

5 527 298

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 172 667	8 169 928
	Inköp	0	2 915 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-5 912 261
	Utgående anskaffningsvärden	5 172 667	5 172 667
	Ingående avskrivningar	-2 252 994	-5 919 419
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	5 258 986
	Årets avskrivningar	-922 445	-1 592 561
	Utgående avskrivningar	-3 175 439	-2 252 994
	Redovisat värde	1 997 228	2 919 673
Not 4	Långfristiga skulder	2024-03-31	2023-03-31
	Förfaller senare än 5 år	85 672	132 008

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-03-31	2023-03-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

NOTER

Orsa

Åsa Holmberg
Åsa Holmberg

Johan Mörk
Johan Mörk

2024-09-30

Verkställande direktör
2024-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2024.

Tony Pettersson
Tony Pettersson
Auktoriserad revisor
